
２０２５年２月２８日 

お客さま 各位 

長 野 県 労 働 金 庫 

 

LINE Pay株式会社との口座登録サービス終了について 

 

 

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、LINE Pay株式会社が提供する決済サービス「LINE Pay」への口座登録チャージサービス

を提供しておりましたが、この度、LINE Pay株式会社より LINE Payサービス終了の連絡を受け、＜ろ

うきん＞口座の口座登録およびチャージサービスを終了することとなりましたので、お知らせいたしま

す。 

お客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

LINE Payへの＜ろうきん＞口座の口座登録およびチャージサービス 

 

２．サービス終了日 

2025年 3月 31日（月） 

 

３．サービス終了理由 

サービス提供元である LINE Payが PayPayサービスに一本化され、日本国内におけるモバイル送金

サービスを終了するため。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


